



PRODUKT - INFORMATION

Point of Food Pizza Snack Salami 14x16x21cm

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	461565
Informationsbereiter:	Point of Food Lebensmittelvertriebs GmbH
Kontaktadresse:	Point of Food Lebensmittelvertriebs GmbH Westring 57, 45659 Recklinghausen
Hersteller:	Point of Food GmbH
Marke:	Point of Food
Regulierter Produktname:	Pizzasnack tiefgefroren
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Pasteten / Gebäck / Pizzas / Quiches - herzhaft (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1140 Gramm
Verpackungseinheit:	SW



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Gluten, Milch, Senf.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 270kcal/1130 kJ)
2. Fett (ungefähr 10.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 33.3Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 11.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Tomatensauce (Tomatenmark, Wasser, Zucker, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Gewürze, Kräuter, Rapsöl, Säuerungsmittel: Citronensäure), KÄSEMISCHUNG gerieben (45% Fett i.Tr.) (MOZZARELLA, GOUDA, Kartoffelstärke), Peppersonisalami (11,8%) (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E 250), Gewürze (SENF), Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: E 300, E 392, Rauch), Hefe, Rapsöl, Dextrose, Salz, Oregano-Gewürzzubereitung.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	bei -18°C aufbewahren
Gesundheitshinweise:	mit Nitritpökelsalz, mit Konservierungsstoff, mit Antioxidationsmittel Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Verpflichtende Hinweise:	mit Nitritpökelsalz, mit Konservierungsstoff, mit Antioxidationsmittel Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen